

JAG TÄNKER PÅ DIG

Information om tillgänglighet

Vi strävar efter att våra föreställningar ska vara tillgängliga för dig med funktionsvariation. Nedan finns mer information som kan vara till hjälp för att förstå hur föreställningarna går till och vad ett deltagande i föreställningen kan innebära.

Hörsel

I föreställningen bär alla hörlurar. I hörlurarna får du lyssna till ljud, musik och instruktioner om vad du ska göra. Vi vill gärna veta i förväg om det kommer publik med hörselnedsättning då vi kan justera hörlurarna så att det blir högre volym om det behövs. För den som är döv behövs teckenspråkstolk vilket ordnas på egen hand. Tolken behöver inte ha en egen biljett/plats till föreställningen.

Gående

Föreställningen bygger på att publiken rör sig runt i biblioteket genom att följa instruktioner i hörlurar. Vi som arbetar med föreställningen är gärna behjälpliga för att guida dig till hissar då det behövs. Specifik information om hissar, ramper etc. på respektive bibliotek finns på bibliotekens egna hemsidor.

Syn

I flera delar av föreställningen ombeds publikdeltagarna att orientera sig efter platser i rummet. Därför vill vi gärna veta om du har en synnedsättning som gör att det blir svårt för dig. I sådana fall kan någon ur vår personal vara behjälplig med att guida dig rätt antingen innan eller under föreställningen.

För den som inte ser alls behövs ledsagare. Ledsagaren behöver inte ha en egen biljett/plats till föreställningen.

NPF

Som hjälp för dig med NPF-diagnos finns nedan en beskrivning med text och bild kring hur föreställningen fungerar. Vill du ha mer information går det bra att kontakta oss innan. Det finns också möjlighet att provlyssna i hörlurarna och säga hej till vår personal innan föreställningsstart.

Anpassad skola

Jag tänker på dig kan spela för anpassad grund- och gymnasieskola. Då är det viktigt att det är flera lärare, pedagoger, assistenter eller andra vuxna resurser med, som deltar i föreställningen tillsammans med eleverna.

Språklig tillgänglighet

Föreställningen finns på svenska och engelska. På vissa bibliotek kan vi även erbjuda arabiska, fråga oss om du är intresserad av det och undrar om det finns tillgängligt på den föreställning du ska på.

KONTAKT

info@pelargonerochdans.se
www.pelargonerochdans.se

**JAG
TÄNKER
PÅ DIG**

Fördjupad information

Praktisk om föreställningen

Målgrupp: från 10 år och uppåt

Max antal publik: 30 personer

Föreställningslängd: ca 45 min

Så här går föreställningen till

Publikvärdarna kommer att ta emot er i ett rum i biblioteket där ni får sitta ner. Där kommer en av publikvärdarna att berätta för er hur föreställningen går till. Om det är fler än 15 personer i publiken kommer ni att delas upp i två grupper som startar med ca 5 minuters mellanrum.

När det är dags att starta får gruppen följa med till en annan plats i biblioteket där ni också får information om hur man startar hörlurarna. Ni får sedan sätta på er era hörlurar och starta lurarna samtidigt genom att följa publikvärdens instruktion om att trycka på ett liten knapp på hörlurarna när hen räknat till 3.

När ljudet i hörlurarna börjar kommer ni att höra en röst som pratar med er. Rösten kommer först att peka ut några platser i biblioteket som kan vara bra att komma ihåg. Sedan kommer rösten be er att hitta en egen plats någonstans i biblioteket där ni kan stå en stund och göra en enkel uppvärmning.

Efter det ber rösten er att gå runt i biblioteket och utforska lite mer fritt. Sedan följer instruktioner om att gå fram till ett fönster och titta ut, att sätta sig på en skön plats och meditera en stund, och sedan att hitta ett ord i en bok.

Gruppen samlas sedan och placerar varsin bok i en bokskulptur. Ljudet i hörlurarna kommer nu att låta som en eld och rösten berättar om bokbål och bland annat hur nazister brände böcker.

Föreställningen fortsätter med att alla får skriva det ord de hittade i boken på en lapp, som sedan ska gömmas i en bok någonstans i biblioteket.

När föreställningen är slut säger rösten i hörlurarna till och ber alla att gå tillbaka till den första samlingsplatsen, dvs. rummet som ni samlades i från början.



JAG
TÄNKER
PÅ DIG